2

[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД  ЛЕСНОЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________
                                                                                 № _______
г. Лесной

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа «Город Лесной» от 24.05.2013 № 846 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,                         на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции                    на территории городского округа «Город Лесной»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года     № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в целях уточнения перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы администрации городского округа «Город Лесной» от 24.05.2013 № 846 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа «Город Лесной» (с измененями, внесенными постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной» от 07.06.2013 № 976, постановлениями администрации городского округа «Город Лесной»                              от 26.05.2014 № 952, от 15.06.2015 № 1204, от 12.04.2016 № 520, от 29.04.2016             № 622, от 23.01.2018 № 81), дополнив его схемами границ прилегающих                         к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  (приложения  № 81-99).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                     на председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной» Максимову И.В.
Глава городского округа
«Город Лесной»

                                                              С.Е. Черепанов